
                          Oste-Pokal-Vereinigung

              Ostepokal   2018

Senioren  A Mannschaften

Ort 1.Tag 2.Tag 3.Tag Gesamt
1 Burweg 1 586 589 589 1764
2 Himmelpforten 1 587 588 585 1760
3 Oldendorf 1 587 580 584 1751
4 Gräpel 3 582 590 579 1751
5 Burweg 2 586 583 577 1746
6 Kranenburg 1 579 580 568 1727
7 Gräpel 2 576 572 575 1723
8 Neuland 1 573 577 564 1714
9 Kranenburg 2 565 578 548 1691

10 Großenwörden 1 549 541 553 1643

Tagesbester:

1.Tag Rudolf Heins Himmelpforten 1 199 Ringe
2.Tag Dieter Holst Gräpel 3 199 Ringe
3.Tag Helmuth Witt Burweg 1 199 Ringe

Einzelwertung Senioren A

1 Rudolf Heins Himmelpforten 1 199 198 198 595
2 Manfred Bösch Oldendorf 1 197 195 198 590
3 Reiner Zachow Burweg 1 195 198 196 589
4 Werner Haverkamp Himmelpforten 1 198 196 195 589
5 Dieter Holst Gräpel 3 195 199 194 588

Einzelwertung Senioren II ab Jahrgang 1946

1 Horst Saul Burweg 1 194 196 194 584
2 Christian Peters Gräpel 3 194 197 193 584
3 Hinrich Martens Oldendorf 1 195 192 194 581
4 Hinrich Hammann Burweg 2 194 194 193 581
5 Hans-Heinrich Wulkow Oldendorf 1 195 193 192 580



Ostepokal   2018

Einzelwertung  Senioren  A

Namen Ort 1.Tag 2.Tag 3.Tag Gesamt
1 Rudolf Heins Himmelpforten 1 199 198 198 595
2 Manfred Bösch Oldendorf 1 197 195 198 590
3 Reiner Zachow Burweg 1 195 198 196 589
4 Werner Haverkamp Himmelpforten 1 198 196 195 589
5 Dieter Holst Gräpel 3 195 199 194 588
6 Helmuth Witt Burweg 1 190 195 199 584
7 Horst Saul Burweg 1 194 196 194 584
8 Christian Peters Gräpel 3 194 197 193 584
9 Karin Schomaker Gräpel 2 196 192 195 583

10 Christa Braack Burweg 2 196 193 193 582
11 Hinrich Martens Oldendorf 1 195 192 194 581
12 Hinrich Hammann Burweg 2 194 194 193 581
13 Gerd Sonnenberg Großenwörden 1 191 193 196 580
14 Helmut Siems Kranenburg 1 194 193 193 580
15 Hans-Heinrich Wulkow Oldendorf 1 195 193 192 580
16 Marcela Nowatzky Burweg 2 193 196 191 580
17 Günther Bube Gräpel 3 191 194 192 577
18 Helga Zachow Burweg 2 196 193 187 576
19 Hans Martens Kranenburg 2 190 195 190 575
20 Robert Boroske Neuland 1 191 194 190 575
21 Peter Storm Neuland 1 190 195 189 574
22 Gerhard Matthies Himmelpforten 1 187 194 192 573
23 Johann Schomaker Gräpel 3 193 188 192 573
24 Bernd Heinsohn Kranenburg 2 192 194 187 573
25 Gisela Rademacher Gräpel 2 186 190 192 568
26 Hermann Hinrich Plate Kranenburg 1 193 187 187 567
27 Dietrich Robohm Oldendorf 1 186 191 189 566
28 Irma Tiedemann Gräpel 2 188 190 188 566
29 Harald Burfeindt Himmelpforten 1 190 188 186 564
30 Monika Mattner Gräpel 2 192 187 185 564
31 Hans-Heinrich Meyer Neuland 1 184 187 184 555
32 Heino Treuel Großenwörden 1 178 186 185 549
33 Hans Hermann Hellwege Kranenburg 2 183 189 168 540
34 Ewald Cordes Kranenburg 1 192 193 0 385
35 Heinz Pingel Neuland 1 192 188 0 380
36 Klaus Hinrich Rieper Kranenburg 2 0 178 171 349
37 Bernhard Witt Großenwörden 1 0 162 172 334
38 Harald Schneider Kranenburg 2 163 170 0 333
39 Bernhard Klaschik Burweg 1 197 0 0 197
40 Hinrich Hammann Burweg 1 0 194 0 194
41 Hans Martens Kranenburg 1 0 194 0 194
42 Marcela Nowatzky Burweg 1 0 0 191 191
43 Hermann Buck Kranenburg 1 189 0 0 189
44 Martin Knoop Kranenburg 1 0 0 188 188
45 Bernd Heinsohn Kranenburg 1 0 0 187 187
46 Udo Elfers Neuland 1 0 0 185 185
47 Heinrich Jarck Großenwörden 1 180 0 0 180


